ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Theo nội dung Công văn số 1294/STTTT-TTBCXB ngày 21/6/2024 về việc

tham gia Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai thực hiện Nghị định số

49/2024/NĐ-CP ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy định hoạt động về thông tin cơ

sở, UBND thị xã kính mời:

1. Thành phần:

 * Thị xã:

- Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách Phòng Văn hóa và Thông tin

thị xã;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã;

- Viên chức làm công tác thông tin, tuyên truyền của Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường;

- Công chức Văn hóa – Xã hội; người phụ trách Đài truyền thanh các xã,

phường.

 (Giao cho UBND các xã, phường mời thành viên tham dự).

 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 15 phút, ngày 28/6/2024.

 3. Địa điểm: Hội trường UBND thị xã.

4. Công tác chuẩn bị:

Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết

phục vụ Phiên họp trực tuyến.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- CT UBND thị xã (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-06-26T08:20:35+0700

		2024-06-26T09:19:15+0700

		2024-06-26T09:19:15+0700

		2024-06-26T09:19:15+0700